
Detail produktu

Paramo Lutex ATN asfaltový tmel k opravě starších střech, 9,6
kg
Asfaltový tmel Lutex ATN se používá k opravě starších střech, zacelí vzniklé praskliny.
Použití: 
K renovacím zestárlých nebo poškozených asfaltových hydroizolačních vrstev a skladeb, případně i v kombinaci s výztužnými
vložkami. Používá se při teplotě nad 5 °C a sklonu do 10°.
Zpracování:
Probíhá za studena. Výrobek se nanáší a roztírá stěrkou nebo pokrývačským kartáčem. Před použitím je třeba tmel v obalech
řádně promíchat. V případě potřeby lze upravit konzistenci pomoci lakového benzinu. Izolační práce nelze vykonávat za
deštivého počasí, na vlhké podklady a za mrazu.
Balení a skladování: 
Obaly musí byt při skladování dobře uzavřeny a chráněny proti vniknutí vody. Nejvyšší přípustná teplota při skladování je 30 °C.
Ve skladovacích prostorách je zakázáno kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm. Mraz neškodí.

EAN: 8595050311609
Obj. číslo: 301127
Výrobce: PARAMO, a.s.
Značka: Paramo
Hmotnost 10,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/paramo-lutex-atn-asfaltovy-tmel-k-oprave-starsich-strech-9-6-kg

https://www.bal.cz/paramo-lutex-atn-asfaltovy-tmel-k-oprave-starsich-strech-9-6-kg

